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MK I'paug-Cmeta

’ Gopma Ne 4
oogbnombxo\ﬂ_m._m: HHK B-703 AO "HNMO HAMMN-H3uK"
\\&v\v 0.K. MNyenvHyesa
77
" " 2020r.
AQ "HIMO HAKMKWN-H3uK!
(HauMeHoRaHYE CTROMKM)
JOKANBHLIN CMETHLIA PACYET Ne 01
{nokanshan cMeTta)
Ha PeMoHT GeToHHbIX nonos B kopnyce Ne27; r. HosocnBupek, yn. MnaneTHas, 32
(HanmeHoBaHWe paboT W 2aTpaT, HaUMEKOBaHe obLeKTa)
CMmeTHasi CTOUMOCTh 4301 224,13 pyo.
Cpencrsa Ha onnaty Tpyaa 814 369,72 py&.
CMEeTHaA TPYLOEMKOCTE 443983 wuenuac
CTOMMOCTE S4MHMLI QBwan croumocTb 3aTpaTel Tpyaa pabowHx,
{8 BazucHoM yposHe yeH) {6 meKyLem ypoaHe ueH) Y.<, HE 3aHSTEIX
LWudp 1 Homep akcnn. cmon_ MaEUWH
N RoIMLIAN HaumenoBaHue paGor W sarpar, Konuyects Beero SKCNA. MalKH P, L .
n'n HopMaTusa eAVHNLEA HIMEPEHNA [+ 5
annaTel Thyaa B 7.4, OENATHI MaTepdance C&ro onnartel Tpyaa & T.4. OnnarTs| MaTepuanoe omoaﬂasmm_oﬂsm Malik.
y Tpyaa Tpyaa waenws. | scero
1 2 3 4 5 & 7 8 9 10 11 12 13 14
Paznen 1. PaztopKa KOHCTpYKUMiA
1 | ®EPpE9-19-16 |Paabopka ropM3oHTRNbHLEX MOBEPXHCCTEN 124.2 145,22 87,80 B,74] 03N=21,2203 31452656 1336086,91 175158,02 5761,63 5,94 738,12
Fpukas HEenesoBeToRHbIX KOHCTPYKUMA NP MOMOLLKW GTEORHBIX 3M=16,0634
MuHcTpos MonoTkon, GeToH Mapku: 150; M3 50,69 MAT=6,8881
Poccum ot
26.12.2019 (O n,1.69.7 Flpn paaBopke CTPYKTYPHO PaapyLueHHOro
Ne876/np cnos GetoHa # wenesobetoda [13=0,3 (03F1=0,3; 3M=0,3
K pacx.; 3MM=0,3; MAT=0,3 k pacx.; T3=0,3; T3M=0,3))
HP 78% ot ®CT; (104213,39 pyb.)
CIT 50% ot ©OT; (66803,46 py6.)
2 OEP11-01-017- {Hemontax nokpuTuil ModauuHbx: #3 BOg MpamMopKEIX 1,2 1317.11 281,62 0301=21,146 28068,68 26275,92 279276 115,44 138,53
o nnWt (Tuna "Bpekena™); 100 M2 SM=8,2641
MNpukas 1035,5 50,75 3NM=18,8997 1151,04 4,384 5,26
MuHcTpoA (Mpukas or 04.09.2019 Ne 507/np 1abn.2 n.1 Jemonrax MAT=12,956%
Poccun or {pa3bopka) cGopHbiX GETOHHEIX W Xene3cbeTaHHbIX
26.12.2019 CTpOMTENbHBIX KOHCTPyKUMA O3F1=0,8; 3M=0,8 k pacx.;
NeB76/np 3MM=0,8; MAT=0 x pacx., T3=0.8; T3M=0,8)
HP 123% ot ®OT; (40482,19 py6.)
CrM 75%"0.85 or $OT; (20981,62 py6.)
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MK Mpana-CmeTa 3
1 2 3 4 5 6 7 B 8 10 11 12 13 14
10 | ¢CCL- LLleGeHb M3 NPUPORHOTO KAMHA ANA CTROWTEABHLIX paGoT 69,42 106,14 106,14 75030,52 75030,52
02.2.05.04-0085 |maprka: 600, hpakuma 5 (3)-40 mm; M3 MAT=10,183
Fpukaa
MuHCTpOR
Poccuu ot
26.12.2019
Neg7e/np
11 | ®EP11-01-050~ {YCTRORCTEE NapOM3CNALMK U3 NONMHMATHAEHOBOW NNEHKU B 5,34 1522.8 1,31 1 492,06] O3M=21,2191 16871,36 3334,72 85,76 13450,88 3,45 18,42
ol opuH cnoit Hacyxo; 100 m2 OM=12,2595
Mpukas 29,43 0,23 3rmM=o 0,02 0,11
MuHcTpOs HP 123% ot ®OT,; (5669,36 pyb.) MAT=1.6882
Poccuu ot CM 75%*0.85 or ®0T, (2933,72 py6.)
26,12,2019
Ne875/np
12 | ®EP15-07-001- [MoHTax AeMndiepHol nentol; 100 M 3.2 1029,11 1018,22] G3M=21,1786 15188,93 7377 14451,23 1.20 3.84
01 MAT=4,4352
Mpum. {onpaeka Ha coctae pabot Q371=0,5; T3=0,5} 10,89
Mpukas
Munctpoa HP 105% or ®QT; (1068,83 pyb.)
Poccuy ot CI 55%*0.85 o7 ®OT; (475,93 py6.)
26.12.2019
NeB76/np
13 | ®EPDE-03-004- |ApMMposaHve NOACTANAKWUX CNOSE U HaDETOROK; T 11,093 418,83 30,45 285,60 03n=18,2 40456,08 20750,57 2850,90 16854,59 11,8 128,68
10 3M=8,44
Mpuxaa HP 105% ot OT; (31450,8 py5.) 102,78 4,35 3MM=18,2 878,23 0,35 3,88
MuHcTpoa CIM 65%"0.85 or ®OT; (16549,11 py6.) MAT=5,32
Poccuu ot
26.12.2019
NeB76/np
14 | @CCLU- Cetka ceapHan ¢ Aueikod 10 u3 apmaryproii cranm: A-lu | 11,083 7 200,00 7 200,00 410761,37 410761,37
08.4.02.05-0003 |A-l guameTpom 10 mm (Alll, auelika 120%120MM); T MAT=5,1429
Tpukas
MuHcTpos
Poccuu ot
26.12.2019
Ne876/np
15 | ®EP11-01-015- [YCTPORCTBO NOKPRITUR; GETOHRHBIX TONWMHOR 30 MM 5,34 455,09 128,95 8,54] 03M=21,169 41798,21 35902,26 5601,02 294,93 40 2136
™ (tonwuHa 150 mm); 100 M2 3M=8,134
MNpuxas 317,6 22,28 3MNM=20,2656 2411,12 1,93 10,31
MuHCTRORA HP 123% ot 0T, (65389,01 py6.) MAT=6,4672
Pocouu or Ch 75%*0.85 or ©OT; (33890,65 py6.)
26,12,2019
Ne876/np
16 [ DEP11-01-015- [YCTPORCTED NOKPHITHE: HA KAKAKIE 5 MM NIMEHEHUA 5,34 349,2 150,96 Q3N=21,1661 3367949 22406,48 11273,01 24,96 133,29
02 TOMUWKUHbLI ROKPbITHS 4O0ABNATL NN UCKSTOHATE K SM=13,9842
Tpukas pacyeHke 11-01-015-01; 100 m2 198,24 61,68 3MNM=20,2412 6666,88 4,56 24,35
MuHCTROA
Poccau ot {nonpaeka Ha Tonw 150mm 113=24 {O3M=24; 3M=24
26.12.2019 pacx.; 3MM=24; MAT=24 k pacx.; T3=24; T3M=24}}
NeB7E/np
HP 123% ot $¢OT; (50333,15 pyQ.)
CM 75%*0.85 or ®OT; {26087,3 pyb.}
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MK Mpasa-Cmeta

1] 2 1 3 [ 6 [ 9 10 11 12 13 14
Wroro npamble 3atpartel 1o CMETE B TEKYLWMX {eHax 2118628,89 651312,26 515430,14 $51866,49 3619,35
38793,74 156,28
Wvoro npamble 3aTpathl N0 CMETE C YYETOM KOIhDULKERTOB K UTOram 2276388,64 762591,12 561911,03 9518856,49 4230,23
51778,60 209,66
HaknagHbte pacxofbl B815678,02
CMmeTHan npwbsink 492286,78
Viraro 3584353,44 4230,23
209,66
B oM Yncne:
Marepuans! 951886,49
MaALIKIEB M MEXEHW3MBI] 561911,03
OOT 814369,72
HaknagHble pacxofbi 8i5678,02
CMeTHan npubhins 492286,78
HEC 20% 716870,69
BCElO no cMere 430122413 4230,23
209.65

7 \
Cocrasun: h.v § ICyxapesa A.C./

So:%._‘mm_.m:ohasor (MHvUMane:, hamumis)]

Mposepun; i
[AOITRHECTE, NOARKCE (MHAUMANy], hanuia}]
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“ MK 'pang-CMmera 1

Gopma Ne 4
no_..:>oombmo.\rm._ wK B-703 AO "HMNO HAWMN-H3ui"
iﬂ_ MuenMHueBa
. " 2020T.
AQ "HNG HAWIAN-H3uk™"
{HauMeROBaHKE CTPORAKK)
NOKANbHLIN CMETHBIA PACYET Ne 02
{noKaneHas cuera)
Ha MNepeHoc npoema BLe3HbLIX BopoT & kopryce No27; r. HoeocuBupck, yn. MnaxetHan, 32
(HaumeHosanue pabor 1 3aTPAT, HAUMEHOaaHUe OB LEKTa)
CMeTHas CTOMMOCTb 542 491,20 pyb.
Cpepctsa Ha onnaty Tpyaa 41 508,00 pyb.
CwmeTHan TpYA0EMKOCTE 217,57  uen.vac
MMOCTb 84K
Crouma ANHILEI OBuias cToumocts 3arparsl Tpyna pabouux,
(8 HaguCHOM YposHe yeH) {6 rmeKyLUem yposHe UeH) YEM.-4. HE 3aHSThIX
n | uchp n Homep HasmeHosaHue pabot u aaTpar, Kosinyecta Beero AKCAN. MALLVE sxcan, oBCHYX. MawwuH
nin noanian EAUHNLA K3MEPEHUA o Wngexc MALHH
HOpMAaTHEA
p onnaret TpyRa - MaTepuancs Beero onnaTtk! Tpyaa B .4, ORNATE! Matepuance | opbcnyxvBaoMe mMall,
TpyAa TryRa Ha efuH. BCETO
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10 11 12 13 14
Pazgen 1.
1 | ®EP0S-03-014- [femoHTax ceasell 4 pACAOPOK M3 OAMHOUHBIX U MAPHBIX 0,1956 5734 331,43 03N=21,18086 1746 1003 743 27,69 542
01 YIOMKCR, MHYFOCBaPHBIX Npothune’ (Wweennep Ne18-12m.n); OM=11,4683
MNpukaa T 241,97 37,77 3MM=19,4536 144 2,81 0,55
Musicrpos MAT=9,4738
Poccun or (Mpvkas ot 04.09.2019 Ne 519/np 1abn.2 n.4 JemMonTax
26.12.2018 (pasbopxa) MeTannMYeckikx KOHCTpykUuih O311=0,7; 3M=0,7
Ne876/np K pacx.; 3MM=0,7; MAT=0 k pacx.; T3=0,7; T3M=0,7}
HP 90% or 90T (1239 py6.)
CI 85%*0.85 or 0T, (895 pyb.)
2 | ®EPp53-3-3 popeaka NpoeMOoB 8 CTEHaX Y NEPErOPOAKAX: KAPKACHO- 14 35,47 1,34 5,99{ 03N=21,1593 9024 8345 225 454 3,26 45,64
Mpukas OBWIMEHEIX {CIHABMY-NAHENE TONW, 200 MM); M2 3M=12,2595
MuHCTpOsR 28,17 6,23 3NM=0 0,02 0,28
Pocous oT HP 88% ot ©OT; (7177 pyG.} MAT=54173
26.12.2019 CI 70% ot ©OT; (5842 py5.)
MNeB76/np
3 | DEPpP5B-23-1 OBpamreHue NPOSMOEB YIAICBOR CTaNbIY; T 0,3826 672713 21,93 6 310,52} 0O3M=21,146 25670 3277 a8 22295 44 17,27
Flpukas SM=11,4021
Muectpos HP 82% or @®OT, (2721 py6.} 394,68 6,29 3MM=16,5405 41 0,48 0,19
Poccus oT CM 62% o1 ®OT; (2057 pyd.) MAT=8,9591
26.12.2019
Ne876/np
4 | ®EPp53-25-1 YCTRORGTED METRNNKHECKUX NEPEMBIYEK B CTaHAX 0,0186 2860,3 63,11 1364,49] 03M0=21,162 967 594 i5 358 165,88 3,25
Fpukas CYLLRCTEYIOWYX 3R3HNA; T IM=11,9491
MuKcTpOos 1433,2 7,05 3Mvi=13,5886 2 0,67 0,01
Poccuu ot HP 86% ot @OT, (513 pyd.) MAT=13,3673
26.12.2019 G 70% of ©0T; (417 py6.)
Ne876/mp
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8Ta

' TK Mpasg-Ces
2

3

8

10

11

12

13

12

©EP08-01-004-
¢}

Mpuxas
MuHcEpon
Poccun oT
26,12.2019
NeB76/np

YCTpodcTBO: Menea06eToHHBIX NaHAYCoE; M3

HP 105% oT ®OT; {1926 pyB.}
CI 65%*0.85 oT @OT; (1013 py6.)

24

41,85

6,01

25,93

0,95

9,91

03M1=21,2213
SM=12,1421
3NM=2,8842
MAT=3,9727,

1690

1321

175

94

3,04

0,08

13

QCCU-
11.1.03.05-0069
Mpuras
MuucTpoa
Poccuu or
26,12.2019
Ne876/np

locky HeoBpeaHble XBOWHLIX NOpoA BES WNPHKD, TOMWNHE
44 mm 1 Gonee, gnuna 2-3,75 m, [ copT; M3

0,5

796,25

796,25

MAT=9,2998

3702

3702

14

DCCL-
04.1.02.65-0008
Mpukas
MuHcTpoR
Poceuis ot
26.12.2019
Ne876/ap

Bevou TAXenbIA, knace: B22,5 (M300); M3

2,436

700,00

700,00

MAT=4,8405

8254

8254

15

SCCLI-
08.1.02.17-0087
Tipukas
MsHCTpOA
Poccuu or
26.12.2019
Ned76/np

CeTka ceapHan M3 apMaTypHOR NPOBONOKY suameTpom: 5,0
M, Be3 nokpelTA, 100x100 Mam; M2

23,76

23,76

MAT=4,3792

1436

1436

16

GEPO8-04-003-
03

Tpukas
MuHCTPOR
Poccun ot
26.12.2019
Ne876/np

Knagka neperoponok 13 rasehetoHspIx 6noxos Ha knee
TORWKHOMA: 200 M NPU BeitoTe 3Tama fo 4 M (3agenxa
npoema); 100 M2

HP 122% oT ®OT; {4486 py6.)
C 80%70.85 ot ®OT; (2500 py6.)

0,18

1i73,37

22211

678,41

31,85

272,85

03fi=21,1441
IM=11,1753
3Mi=13,2829
MAT=4,8625

3268

2582

247

76

239

80,19

14,43

25

0,45

i7

PCCU-
05.2.02.09-0051
Npukaz
MuneTpon
Poccuu ot
26.12.2019
NeB76/np

Brokmn vz s4ertThIX OETUHOB CTEHOBLIE 2 KATEeropuH,
ofibemnan macca: 700 krfM3, knace B 3,5; M3

3,636

605,07

605,07

MAT=7,3944

16268

16268

18

$CCL-
14.1.06.02-0019
Mpukas
MurcTpos
Poccuu or
26.12.2019
Ne876/np

Kne#d moHTaxHeth "TAEROC" gna yknagkuy GnNoKoB 1 nnuT ua
AYEUCTIX BETOHOB, KF

7338

1.71

1,71

MAT=4,6315

584

584

Crpanuy - 5
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2 MK Coamp-Cueta

2

3

8

10°

11

12

13

14

26

OCCH-
14.3.01.02-0103
Mpykaz
Mukerpor
Poccuy ot
26.12.2019
Ne876/np

MpyHTOBKA BOgHOpMcnepcorHan CERESIT CT 17, n

17,2

9,14

MAT=7,0262

1108

1108

27

®EP15-04-024-
08

Mpuraa
MuscTpos
Poccun ot
26.12.2019
Ne876/np

MpocTan OKpacka MACAAHLIMW COCTABaMM N0 WITYKATYPKE ¢
CGOPHBIM KOHCTPYKLMSIM: CTEH, NOAFOTOBAEHHBIX ROg
okpacky; 100 m2

HP 105% oT ©OT; (4434 py6)
CM 55%70.85 oF $OT; (1974 py6.)

0,86

24477

3.6

167,81

0,72

72,76

03M=21,1806
OM=12,1055
30M=3,8055
MAT=4,0476

3057

37

253

19,2

16,51

0,06

0,05

28

®CCL-
14.4.04.08-0002
Mpukas
MuHeTpos
Poccuun o1
26.12.2019
NeB76/ap

Omaneb Nd-115, KoneposasHas; T

0,023

34 375,18

34 375,18

MAT=3,584

2834

2834

a9

GCCU-
14.5.05.04-0011
Mpykas
M#uHeTpos
Poceuw or
26.12,2019
Ne878/np

Onvcha KoMEWHUPOBAHHAR ANA OTASNOYHBIX paBoT BHYTpK
nometyeHusi; T

40,0089

2077500

20 775,00

MAT=3,7996

703

703

WToro npAmsie 3aTPaTh! RO CMETE B TEXYLLWX LieHax

378381

33145

2055

436

343191

174,25

241

WUToro npsimble 3aTpaTth O CMETE C YUETOM KOIMMULMEHTOB K UTOTEM

386800

40917

2682

591

343191

214,35

3,22

HaknagHele pacxoas

40793

CMeTHaA npubbink

24483

Hroro

452076

214,35

3,22

B Tom vscne:

Martepuansi

343791

Malmibt 1 MEXaHN3MEI

2692

¢OT

41508

Haknagtble pacxosbl

40793

CMeTHan npubins

24483

HAC 20%

90415,2

BCErQ no cmete

542491,2

214,35

3,22

CocTaeun:

IMpoeepun:

2
O\Rﬁ\\\\ {Cyxapesa A.C./

[aonAHecTs, NognMcs \mm:s_._sm_._v_. damunua)]

i

[a0n¥HOCTL, NOANUEE (MHULKANG], DAMURKA)]

Crpanuy - 5







/paHa-Cmera 1 ® Ne 4
apma Ne
IBAHOY Havanibuuk 5703 AQ "HNO HUWMKIM-H3uK"
N QK. NMuennnuesa

" " 2020 r.
AQ "HIO HAMMM-H3uke
(HauMeHoBaMME CTpoiik)
JIOKATNBHEIV CMETHBIA PACYET Ne 03
(mokanbhas CMeTa)
Ha YCTpORCTBO (hyHaamenTa nog eubpocteny B kapayce Ne27, r. HosocuBupck, yn. Mnauernas, 32
{HanmeHoBAHME PaBoT ¥ 2a1par, RauMeHonaHue obsexTa)
CMeTHas cTouMocTs 1429 120,80 py6.
Lpenctea Ha onnary TpYOa 53 543,00 pyo.
CmetHas TPYACEMKOCTL 293,34  yenvac
Croumocts epurmum Obuwan croumocTs 3aTpars! TpyAa pabownx,
{8 BasucHom yposte yen) (8 mekywes ypoane yew) HEM,-Y, He 3aHATHIX
W B
N sm% “;_H_ﬂz% Hakmenosanue paGor n sarpar, Konwuects|  Beere KT, MK Ungerc MMMM: obcAyx. MaLLMH
nin S©RUHKLI2 MaMepeHus 0
HOpMaTUBa
Dl oomaet oy BT, onnary | METEpHaios Bcero OnnaTel Tpyga BT.4. onnarsl | METEPMANOB | ofcnymmBawme maLy.
TRyRa TPyRa HE EANH. BCEro
1 2 3 4 5 ] 7 8 9 10 11 12 13 14
Paznen 1.
Pasz&opka
1 | ®EP31-01-065- Hapesxa waos b Gerode rg rnyGuny S0mm; 100 M 0,184 149525 827,50 538,01 Q3F1=21,1874 1164 510 443 21 13,59 2,50
02 SM=2,9121
Mpukas HP 115% ot ®OT:; (810 pyG.} 130,74 MAT=2,1281
MurcTpon CN 85%*0.85 or ¢ OT; (509 py6.)
Poceuy o1
26.12.2019
Ne876/np
2 1 ®EP11-01-017- eMoHTa NokpLITUi MO3BHUHLIX: 3 GO MPAMOPHBIX MAMT 0,114 137,12 281,62 0301=21,146 2762 2497 265 115,44 13,16
a1 (Tuna "Bpexuna™); 100 m2 3AM=8,2641
Flpukaz 10355 £0,75 3MM=18,8097| 109 4,38 0.5
MisHcTpor (Mpukas ot 04.09.2018 Ne S07/np Tabn.2 n.1 BemonTax MAT=12,9569
Poceym ot (p23Bopka) CBOPHLIX BETOHHLIX 1 KENeaoteTOH X
26.12.2019 CTPOUTENEHBIX KOHCTPYKLIMA O3M1=0,8; OM=0,8 & pacx.;
Ne876/np 3MM=0,8; MAT=0« pacx.; T3=0,8; T3M=0,8)
-—
HP 123% oT ©OT: (3846 py5.)
CN 75%*0.85 ot O0T; (1993 pys.)
3 | OEP45-04-000. PasSopka GeTOHHLIX GcHOBRHAN 1OR NOMLI: HA KMPNWLHOM 1,72 157,43 96,48 03A=21,1796 4904 2220 2684 8,72 11,56
a2 webHe; M3 IM=16,1705
Mpukas - 60,85
MuHCTPOA HF 110% or ©OT: (2442 py6.)
Foccuu or CN 70%*0.85 o1 ®OT: (1321 pyB.y
26.12.2019
Ne878/np

CToaHun - &
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lﬂx. [paun-Cm

3

2

RTA
. 3

5 6

7

8

10

11

12

13

14

PEPOS-01-001-
01
Mpukaz
MuHeTpos
Poccuu ot
26.12.2019
NeBY8inp

YCipoiicTBO BETOHHOR RoRroTORKA {Tonwy, 100Mm); 100 M3

HP 105% ot ®OT; (789 pys.)
CF165%"0.85 oT ©OT; {415 py6.)

0,0197

3528,33 16686,06

063 244,39

Q3N=21,1589
AM=12,0745
3MiM=20,1562
MAT=5,4646

909

439

373

97

87

135

2,66

18,12

0,36

12

DCCL.-
04,1.02.05-0003
Mpukaa
MuHcTpos
Poceun or
26.12.2019
Neg7e/np

BeTo Tawensii, knace: BY,5 (M1 00); m3

2,008

560,00

MAT=4,8721

5481

5481

®EP26-01-041-
05

Mpexasz
MyHcTpos
Poceuu ot
26.12,2019
Neg876/np

Yetpoiierse nonkypetaHosoro BuGpovscnupyiciyero
anacromepa Sylomer Qo:E.mng»mn:onumoz;y M3

HP 100% ot ©OT; (2437 py6.)
CI170%*0.85 ot ®OT: (1450 pys.)

0,93758

112,39 23,37

89,02 3,6

03N=21,1654
3IM=10,9439
3MNM=0

2005

1766

240

947

0,31

14

Texywan
CTOMMOGCTD

FlonuypeTaHosbii BUBpPOM0AMPYOLL anacromep Sylomer
SR 55, seneHsisi TOMLL 25MM; M2

37,5

3 161,00

3161,00

MAT=532

630620

630620

15

DEP06-02-001-
05

Mpuxas
Muncrpon
Poceuw or
26,12.2019
Ne876/np

Yerpoiderso weneioBeToRHgx yHgameHTos obyero
HazHaveHun oGbemom: 40 25 M3: 100 M3

HP 105% o1 ©OT; (22230 py6.)
Cr165%*0.85 oT ®OT; (11697 py5.)

0,2573

7534,28 2037,72

2564,28 256,16

2932,28

O3M=21,1847
IM=11,4728
3NM=19,2061
MAT=7,6684

25765

13964

6015

1268

5786

306

78,73

19,19

4,94

16

®CCU-
04.1.02.05-0008
Fipukas
MuncTpos
Poccun or
26.12.2019
Ne876/np

BeToH Taxensid, knacc: B22,5 (M300); M3

26,12

700,00

MAT=4,8405

88504

88504

17

dCCY-
08.4.03.02-0003
TTpukas
Muncrpon
Pocews ot
26.12,2019
NeB7e/np

lopsvekaraHas 8pMaTypHas CTanb ragkan knacca A-l,
HHaMeTpoM: 10 Mm: T

0,608

5726,18

6725,18

MAT=5,8411

314

314

18

OCCL-
08.4.03.02-0004
Mpukas
MuHerpos
Poccuu ot
26.12.2019
Ne876/np

lopavekaraHas apMatypHas cTank Mapkas knacea A-l,
AWEMETROM: 12 Mm; T

0,875

6 508,75

6 508,75

MAT=6,0212

34282

34292

CrpaHny - 5
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x K Fpann-CueTa

1 2 3 4 5 <] 7 B8 @ 10 11 12 13 14
26 | ®EP25-01-041- |YCTponcTso BuOperocallero anacromepa Sylomer 0,2938 4507 37,5 245,86 03N=21,1802 1979 1104 101 774 18,17 5,34
iyl Tonuy.12,5MM 110 NEpUMETPY CTEHOK (PyHAaMeHTa; M3 3M=9,1418
MNpukas 177,34 3,94 3MM=0 0,34 0,1
MusHeTpos HP 100% o1 ¢OT; (1524 pyD.) MAT=10,7218
Poconn oT CM 70%*0,85 ot GOT; {907 pyG.)
26.12.2019
Ne876/np
27 | Texywan MenuypeTaHoBbii BUGPONIONURYIoLWKA anacTomep Sylomer 23,5 1 838,61 1 838,61 229863 229863
CTOUMOCTh SR &85, 2enexki Tonu, 12,5MmM; m2 MAT=5,32
28 | ®EP11-01-015- |lHnuchoska GETOHHBIX NOSEPXHOCTER (ByHpaMerToE; 100 0,184 688,44 47,31 16,30] O3I1=21,1808 2576 2439 141 26 69,00 12,70
07 M2 3M=12,7927
Tpusxaz 625,83 3NM=20,2567
MuHcTpos HP 123% ot ®OT,; (4140 py6.) MAT=8,6466
Poccum ot CF 75%*0.85 o1 ©OT; (2146 pyb.)
26.12.2019
Ne876/np
29 | ®EP15-07-003- |HaHeceHWe BOLHO-AUCNERCUOHHON IPYHTOBKYU HA 0,184 173,55 66,42 5,52| 03N=21,1792 465 396 62 7 11,07 2,04
0z NOBEPXHOCTY: NOPUCTLIE (KAMEHE, KMPAKMY, GeToH M T.4.) 3a 3M=5,0492
Mpukas 3 pa3a; 100 M2 101,61 1,74 3MM=4,0344 1 0,15 0,03
MuncTpos MAT=7,3848
Poccuy o7 (Ha 3 pasa 13=3 (03N=3; 3M=3 k pacx.; 3MNM=3; MAT=3 k
26.12.2019 pacx.; T3=3; T3M=3))
NeB76/np
HP 105% ot ®OT; (574 py6.)
CM 55%*0.85 oT @OT; (256 pyb.)
30 | eCCU- MponuTka ansa GetoHa MononuT-20M-K (pacxog 0,4n/m2); n 7.36 110,10 110,10 1459 1459
14.2,06.08-0001 MAT=1,8
Mpukas
MuHcTpOS
Poccuu oT
26.12.2019
NeB76/mp
WToro npamble 3aTpathl N0 CMETe B TeKyLMX LieHax 1092462 41534 22305 1028623 230,82
WTOro apsimble saTpathl N0 CMETE C yHaToM KoathpULMERTOR K uToraM 1106268 51285 26410 1028623 283,35
HaknagHee pacxoabl 54550
CmreTtHas npubbink 30086
Wroro 1180934 283,35
9,99
B ToM yucne:
Matepuansi 1028623
MaluiHs! 1 MEXaHWaME 26410
OOT 53543
HasrapHble pacxogb! 54550
CmeTtHaa nprbetib 30086
HAC 20% 238186,8
BCEFQ no cmete 1425120,8 283,35
9,99
Cocraeun: {Cyxapesa A.C./
[ACNHHOCTS, NOANUCH ?:s_._:mnz. chamunana)]
MNposepumn: i

[ACNMHOCTL, NoANMEs (MHALMARL, thamnman)]

CrpaHuy - 5






